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Lue selaimessa

Elinvoimapalvelut ovat yrittäjää varten!

Arvoisa Yrittäjä. Ylivieskan elinvoimapalvelut tarjoaa ylivieskalaisille yrittäjille ja yrityksille

tukea ja apua erilaisissa yrittäjyyteen liittyvissä asioissa. Ole rohkeasti yhteydessä

meihin!  Tarjoamme myös erilaisia koulutuksia ja valmennuksia, joista suurin osa on

teille maksuttomia. Tietoa niistä löytyy elinvoimapalveluiden somekanavilta ja nettisivuilta.

Tämä Uutiskirje on myös tärkeä tiedon lähde. Käy säännöllisesti tsekkaamassa, mitä

elinvoimapalveluille kuuluu. Meillä on myös yrityksille oma WhatsApp-ryhmä, johon olet

tervetullut (saat tiedotteita suoraan puhelimeesi). Yritysneuvontaan löytyy sähköinen

varauskalenteri ja yhteystiedot työntekijöillemme löytyvät myös nopeasti nettisivujen

kautta. Anna meille rohkeasti palautetta - haluamme kehittää myös omaa toimintaamme!

Lue lisää

Kohti Kestävää Kasvua
Toisen kerran järjestettävä Kestävä
Kasvu 2024 –seminaari kokoaa
yhteen liiketoiminnan kasvuun ja
vastuullisuuteen panostavat päättäjät
ja asiantuntijat. Tapahtuma
järjestetään Oulun Tullisalissa
keskiviikkona 13.11.2024. Koko
päivän kestävässä seminaarissa
nostetaan esiin yritysten kestävään
kasvuun vaikuttavia teemoja ja
esimerkkejä uusista kannattavaa

liiketoimintaa mahdollistavista ratkaisuista eri aloilta. Puheenvuoron saavat
muun muassa Ympäristö- ja ilmastoministeri Kai Mykkänen, Kontiotuotteen
toimitusjohtaja Mika Rytky, Finnairin Strategy Vice President Riku Aho sekä
Pauligin ja Swecon vastuullisuusjohtajat.

Early Bird -hintaiset liput seminaariin saatavilla 15.10. saakka.

Lisätietoja seminaarista:

Lue lisää

Haluatko vahvistaa yrityksesi vetovoimaa ja sitouttaa
henkilöstöä entistä tehokkaammin?

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://ylivieskanelinvoima.fi/
https://www.pohjois-suomenmessut.fi/tapahtuma/kestava-kasvu-2024/


Nyt on erinomainen mahdollisuus osallistua
maksuttomaan
työnantajakuvavalmennukseen, jossa opit
käytännönläheisiä vinkkejä ja saat
hyödyllisiä työkaluja yrityksesi kilpailukyvyn
kehittämiseen.

Miksi tämä valmennus kannattaa?

-Vahvista työntekijöidesi sitoutumista  ja
vähennä vaihtuvuutta.

-Kehitä yrityksesi
työnantajakuvaa sisältäpäin ja rakenna
houkutteleva yrityskulttuuri.

- Paranna yrityksesi vetovoimaa ja
houkuttele parhaat osaajat. Maksuttomat työpajat järjestetään hotelli Visiitissä
Ylivieskassa (os. Kartanotie 3). Tarjolla kahvia ja välipalaa.

Valmennuskokonaisuus sisältää:

 1. Työntekijöiden pitovoima – Ti 15.10. klo 13.30–16
Saat työkaluja työntekijöiden sitouttamiseen ja työtyytyväisyyden parantamiseen.
Valmentajana Business Coach Mari Autio

2. Sisäisen työnantajakuvan kehittäminen – Ke 6.11. klo 13.30–16
Rakenna vahvempi yrityskulttuuri ja kehitä työnantajamielikuvaasi.
Valmentajana Business Coach Heini Salmu

3. Ulkoisen työnantajakuvan vahvistaminen – Ti 19.11. klo 13.30–16
Houkuttele uusia työntekijöitä ja paranna yrityksesi julkista vetovoimaa.
Valmentajana Business Coach Heini Salmu

Parhaimman hyödyn saat osallistumalla kaikkiin kolmeen valmennuskertaan, mutta voit
halutessasi osallistua myös yksittäisiin työpajoihin. Valmennukset ovat suunnattu
Ylivieskan, Kalajoen, Alavieskan ja Merijärven alueen työnantajille ja yrittäjille.
Valmennuksen järjestää Rekryopo-projekti (ESR+).

Voit ilmoittautua sähköpostilla/soittamalla tai ilmoittautumalla alla olevan linkin
kautta. Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Jos sinulla on kysyttävää, otathan yhteyttä:

Sanna Nissilä
Yritysasiantuntija, Rekryopo-projekti
Puh. 044 4294 219
sanna.nissila@ylivieska.fi
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mailto:sanna.nissila@ylivieska.fi
https://forms.office.com/e/XzgufZa2R5


Vastuullisuusasiat herättää
ajattelemaan ja tekemään – 
hyvällä tavalla
Ylivieskassa järjestettiin
vastuullisuuden perusvalmennus
ensimmäinen työpaja keskiviikkona
11.9. Tilaisuuteen osallistui yrittäjiä
monelta eri toimialalta. Vastuullisuus
ei olekaan vain pienen joukon asia,
vaan se koskettaa tavalla tai toisella
jokaista yritystä ja ihmistä.
Vastuullisuusvalmennus on helppo
tapa lähteä miettimään oman
yrityksen vastuullisuuden tilaa.
Valmennukset ovat ilmaisia

osallistujille eivätkä ne velvoita mihinkään isompiin toimenpiteisiin.
Avarakatseisuudella ja terveellä uteliaisuudella on helppoa lähteä miettimään
ja rakentamaan vastuullista liiketoimintaa.

Seuraava Ylivieskan perusvalmennus starttaa 13.11. klo 9-12 ja sen toinen
työpaja järjestetään 5.12. klo 9-12 Akustiikassa.

Ilmoittaudu Samille ja lähde mukaan.
sami.vuolteenaho@ylivieska.fi, p. 040 5956 787

mailto:sami.vuolteenaho@ylivieska.fi


Kuvassa olevat
vastuullisuusvalmentajat
esittäytyy:

Edessä yritysasiantuntija Sami
Vuolteenaho Ylivieska, takana
yritysasiantuntija Anne-Mari Kukkola
Nihak, projektitutkija Eeva Leinonen
Oulun yliopisto ja yritysasiantuntija
Anna Uusitalo Kalajoen ja Raahen
seudut.

Hemic -hankkeella robotti-

ilta Kortteella

Ylivieskassa toimiva Hemic -hanke järjesti

Aimo Kortteen konepajalla hitsausrobotin

demo-illan, mihin olivat tervetulleita asiasta

kiinnostuneet yritykset. Hitsausrobotti

kuuluu osana Hemic -hankkeessa etsittäviä

teknologia edistysaskelia teollisuuden

toimintaedellytysten parantamiseksi.

Oma polku löytyi
ompelimoyrittäjänä
Maarit Varis ryhtyi yrittäjäksi, jotta hän
saisi tehdä haluamaansa työtä
päätoimisesti. Ateljee ompelimo Varisma
toimii Ylivieskan asemarakennuksessa,
jossa ympärillä on aktiivinen ja luova
yrittäjäyhteisö. Alkuvaiheessa vertaistuki

onkin ollut hyödyllistä monissa yrittäjän arkeen liittyvissä asioissa. Lue koko tarina
Ylivieskan elinvoimapalvelujen verkkosivuilta!

Lue lisää

https://ylivieskanelinvoima.fi/oma-polku-loytyi-ompelimoyrittajana/




Vierimaantie 3, 84100 Ylivieska

www.ylivieskanelinvoima.fi

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

https://ytek.fi/
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https://www.ylivieska.fi/tyo-ja-yrittaminen/
https://www.facebook.com/elinvoimapalvelutYlivieska
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